

Hand in Hand, Spätburgunder

ZUTATEN:

Sulfite
fett: potentiell allergene Substanz

Alkoholgehalt: 13,0%

Technische Daten:

PRODUZENT: Meyer-Näkel & Klumpp
LAND, REGION: Deutschland
INHALT, EINHEIT: 0,75 l, Flasche

Crema all'Aceto Balsamico di Modena IGP

ZUTATEN:

gekochter Traubenmost, Balsamicoessig aus Modena (Aceto Balsamico di Modena IGP) 38% (Weinessig, konzentrierter Traubenmost, eingekochter Traubenmost, Farbstoff: E150d, **Antioxidationsmittel: Schwefeloxid**), Weinessig, Farbstoff: E150d, Verdickungsmittel: modifizierte Maisstärke, Xanthangummi
fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 984 kJ/231 kcal
Fett 0g
davon gesättigte Fettsäuren 0 g
Kohlenhydrate 64 g
davon Zucker 53 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 0.05 g
Salz 0.08 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Rocca di Vignola
LAND, REGION: Italien, Emilia Romagna
INHALT, EINHEIT: 250 ML, Flasche
GLUTENFREI: Ja
VEGAN: Ja

Sardinen in Olivenöl mit Zitrone

ZUTATEN:

Sardinen, natives Olivenöl Extra, Zitrone, Salz
fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 1008 kJ/ 240 kcal
Fett 17g
davon gesättigte Fettsäuren 3.5g
Kohlenhydrate 0g
davon Zucker 0g
Eiweiß 24g
Salz 0.94

Technische Daten:

PRODUZENT: José Gourmet
LAND, REGION: Portugal
INHALT, EINHEIT: 125g, Dose

Tartufi dolci extraneri - schwarz

ZUTATEN:

Zartbitterschokolade 60% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma, Kakaogehalt: 52% mindestens), **gehackte und gemahlene Piemont-Haselnüsse** 41%, Kakaopulver, kann Spuren von Schalenfrüchten und Milch enthalten
fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2323 kJ/558 kcal
Fett 37.2 g
davon gesättigte Fettsäuren 13 g
Kohlenhydrate 43.3 g
davon Zucker 32.9 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 9.1 g
Salz 0.1 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani
LAND, REGION: Italien
INHALT, EINHEIT: 200 g, Beutel
BIO: Nein
Glutenfrei: Ja

Schokolade Danke

ZUTATEN:

Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver (23%)**, Kakaomasse, **Emulgator: Sojalecithin**, Bourbon Vanille, Kakao: 36% mindestens.
Kann Spuren von Schalenfrüchten und Gluten (Weizen) enthalten.
fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2381 kJ/572 kcal
Fett 38,2g
davon gesättigte Fettsäuren 22,8 g
Kohlenhydrate 47,3 g
davon Zucker 46 g
Eiweiß 8 g
Salz 0.22 g

Technische Daten:

PRODUZENT: la vida GmbH
LAND, REGION: Detuschland
INHALT, EINHEIT: 40g, Tafel